
544000

544000

548000

548000

552000

552000

556000

556000

560000

560000

564000

564000

568000

568000

572000

572000

576000

576000

580000

580000

74
92

00
0

74
92

00
0

74
96

00
0

74
96

00
0

75
00

00
0

75
00

00
0

75
04

00
0

75
04

00
0

75
08

00
0

75
08

00
0

75
12

00
0

75
12

00
0

75
16

00
0

75
16

00
0

µ

0 5.000 10.0002.500
Metros

Legenda
Limite de Assis - IGC
Limite Urbano Atual
Rodovias
U.C. Proteçao Integral
U.C. Uso Sustentável
Expansão do Perímetro Urbano
Macrozona Urbana
Macrozona Rural

MACROZONEAMENTO
Prefeitura Municipal de Assis - SP                    Folha A0
Município de Assis
               Revisão do Plano Diretor Municipal
Agosto 2019

Fontes:
Projeçao Horizontal Sirgas 2000 UTM Fuso 22 Sul; Meridiano Central 51º;

Comitê da Bacia Hidrográfica do Médio Paranapanema
DATAGEO - Sistema Ambiental Paulista
Instituto Geográfico e Cartográfico - IGC
Acervo da Prefeitura Municipal de Assis

Lei Federal nº 10.257/2001 - Estatuto da Cidade

1:38.000

                    Prefeitura Municipal de Assis      
     
Comitê Executivo de Revisão do Plano Diretor Municipal
               Prefeito José Aparecido Fernandes

ANEXO2


